
Školní knihovna 2018 

 
Knihy se půjčují a vracejí každé pondělí o velkou 

přestávku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lovci kožešin- F. Flos 

Pouští a pralesem H. Sienkiewicz  

Robinson Crusoe D. Defoe  

Robinson Crusoe D. Defoe  

Robinson Crusoe D. Defoe  

Robinson Crusoe D. Defoe-   

Robinson Crusoe D.Defoe- 

Robinson Crusoe- D.Defoe 

Robinson Crusoe- D.Defoe 

Robinson Crusoe- D.Defoe 

Robinson Crusoe- D.Defoe 

Robinson Crusoe- D.Defoe 

Robinson Crusoe- D.Defoe 

Robinson Crusoe- D.Defoe 

Robinson Crusoe- D.Defoe 

Robinson Crusoe - D.Defoe 

Robinson Crusoe- D.Defoe 

Robinson Crusoe - D.Defoe 

Robinson Crusoe - D.Defoe 

K. May V městě Proroko - 

K. May  Pouští a prérií  

Lovci mamutů- E. Storch   

Lovci mamutů- E. Storch   



Lovci mamutů- E. Storch   

Lovci mamutů - E. Storch   

Lovci mamutů - E. Storch   

Lovci mamutů - E. Storch   

- Biggles  - E. W. Johns  

 Sedmička - Zapletal 

Dobrodružné prázdniny -J. J. Fiser 

Dobrodružné prázdniny - J. J. Fiser 

Jestřábí kaňon -Svojse 

-Jestřábí kaňon - Svojse 

Velká plavba - Šolc 

Meč Vontu - Hogan 

Tábor smůly -J. Foglar  

Tábor smůly -J. Foglar  

Hoši od Bobří řeky -J. Foglar 

Hoši od Bobří řeky -J. Foglar 

Hoši od Bobří řeky -J. Foglar 

Hoši od Bobří řeky -J. Foglar 

Hoši od Bobří řeky -J. Foglar 

Hoši od Bobří řeky -J. Foglar 

Dobrodrodužýství  Huckleberryho Finna - M. Twain 

Zapomeňte, že jste měli dceru- S. Gregory 

Zapomeňte, že jste měli dceru- S. Gregory 



Memento- R. John 

Ostrov času- E. Packard 

Mimozemšťané -Neznámý autor 

Conan z Agu- C. de Camp 

Princ a žoldnéř- J. Pournelle 

Mág -J. Fowles 

Cesta krve -J. Kulhánek 

Imperium –Roman Bureš 

Zkazky z planety Země - Arthur Charles Clarke 

Zlatý věk Venuše -Paul Preuss 

Kolébka -Arthur Charles Clarke 

Prázdniny ve hvězdách -Marie Grubhofferová 

Chladná zrada -Dick Francis 

Babička -B. Němcová 

Babička -B. Němcová 

Babička -B. Němcová 

Babička -B. Němcová 

Sůl nad zlato -B. Němcová 

Sůl nad zlato -B. Němcová 

Sůl nad zlato -B. Němcová 

Sůl nad zlato -B. Němcová 

Sůl nad zlato B. Němcova 

Panovníci českých zemí-Tereza Nickel 



Povídání o českých dějinách -Marie Schwarzova 

Co dělají maminka s tatínkem -José R. Díaz by Morfa 

Holka nebo kluk? - Wilfried Feichtinger 

Jak to tedy je se sexualitou? - José R. Díaz by Morfa 

Jak přicházejí děti na svět? - Martincová Jana 

Nejkrásnější pohádky 

Nejkrásnější pohádky 

Nejkrásnější pohádky 

Ezopovy bajky-Ezop  

Ezopovy bajky-Ezop 

Ezopovy bajky-Ezop 

Lidské tělo Dětská ilustrovaná- Rudi G.S., Sandra Silva 

Zlatovláska a jiné české pohádky-Karel Jaromír Erben 

Zlatovláska a jiné české pohádky-Karel Jaromír Erben 

Zlatovláska a jiné české pohádky-Karel Jaromír Erben 

Staré pověsti české komiks-Škápíková Jitka 

Staré pověsti české komiks-Škápíková Jitka 

Školní příběhy a jiná dobrodružství-Tadeusz W. Schmidt 

Školní příběhy a jiná dobrodružství-Tadeusz W. Schmidt 

Moje první kniha Nebe-Walt Disney 

Moje první kniha Pouští-Walt Disney 

Moje první encyklopedie Přírody-Walt Disney 

Dětská obrazová encyklopedie-Jane Elliot 



Planeta dinosaurů 

Dinosauři Velká obrazová encyklopedie 

Encyklopedie Živá příroda 

Zvířata 

Veselá zvířátka 

Veselá zvířátka 

Velká obrazová encyklopedie přírody 

Kouzelná třída-Zuzana Pospíšilová 

Kouzelná třída-Zuzana Pospíšilová 

Kouzelná třída, příběh pokračuje-Zuzana Pospíšilová 

Kouzelná třída, příběh pokračuje-Zuzana Pospíšilová 

Matěj a stegosaurus-Zuzana Pospíšilová 

Matěj a stegosaurus-Zuzana Pospíšilová 

Vynálezce Tadeáš-Zuzana Pospíšilová 

Vynálezce Tadeáš-Zuzana Pospíšilová 

4 Strašidelné příběhy Čtyřlístku-Jaroslav Němeček 

4 Strašidelné příběhy Čtyřlístku-Jaroslav Němeček 

Alenčina čítanka - 5. vydání-Eduard Petiška 

Alenčina čítanka - 5. vydání-Eduard Petiška 

Alenka v říši divů-Lewis Carroll 

Alenka v říši divů-Lewis Carroll 

Anička a cirkus-Eva Mastníková a Ivana Peroutková 

Anička a cirkus-Eva Mastníková a Ivana Peroutková 



Anička a divadlo-Ivana Peroutková 

Anička a divadlo-Ivana Peroutková 

Anička a její kamarádky-Ivana Peroutková 

Anička a její kamarádky-Ivana Peroutková 

Anička na horách- Ivana Peroutková 

Anička na horách- Ivana Peroutková 

Anička v Austrálii- Ivana Peroutková 

Anička v Austrálii- Ivana Peroutková 

Anička ve městě- Ivana Peroutková 

Anička ve městě- Ivana Peroutková 

Bajky -Jean de La Fontaine 

Bajky -Jean de La Fontaine 

Bajky -Jean de La Fontaine 

Barevný rok - 2. vydání-Božena Šimková 

Barevný rok - 2. vydání-Božena Šimková 

Bylo nás pět- Karel Poláček 

Bylo nás pět- Karel Poláček 

Deník malého poseroutky BOX 1 -Jeff Kinney 

Deník malého poseroutky BOX 1 -Jeff Kinney 

Deník Mimoňky 2. zelená MF -Rachel Renée Russell 

Deník Mimoňky 2. zelená MF -Rachel Renée Russell 

Detektivové a zachráněné peníze -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové a zachráněné peníze -Zuzana Pospíšilová 



Detektivové a zachráněné peníze -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové a zachráněné peníze -Zuzana Pospíšílová 

Dědečku vyprávěj + 1 CD -Vlastislav Zikmund 

Dědečku vyprávěj + 1 CD -Vlastislav Zikmund 

Dědečku ještě vyprávěj  -Etiketa Vlastislav Zikmund 

Dědečku ještě vyprávěj - Etiketa Vlastislav Zikmund 

Dobrodružství mezi dinosaury  -Mary Pope Osborn 

Dobrodružství mezi dinosaury - Mary Pope Osborn 

Dobrodružství v pralese  -Mary Pope Osborn 

Dobrodružství v pralese  -Mary Pope Osborn 

Doktor Proktor a konec světa  -Jo Nesbo 

Doktor Proktor a konec světa  -jo Nesbo 

Doktor Proktor a vana času  -Jo Nesbo 

Doktor Proktor a vana času  -Jo Nesbo 

Doktor Proktor a velká loupež -Jo Nesbo 

Doktor Proktor a velká loupež  -Jo Nesbo 

Encyklopedie pro děti 21. století  -Jiří Žáček 

Encyklopedie pro děti 21. století  -Jiří Žáček 

Ferda Mravenec - 2. vydání  -Ondřej Sekora 

Ferda Mravenec - 2. vydání  -Ondřej Sekora 

Fimfárum do třetice všeho dobrého  -Jan Werich 

Fimfárum do třetice všeho dobrého - Jan Werich 

Harry Potter box 1-7 J.K.  -Rowling 



Harry Potter box 1-7 J.K. - Rowling 

Hledání Aljašky -John Green 

Hurvínkova nebesíčka  -Denisa Krishnerová 

Hurvínkova nebesíčka  -Denisa Krishnerová 

Hvězdy nám nepřály  -John Green 

Já Baryk (1) - František Nepil 

Já Baryk (2) - František Nepil 

Já Baryk (3) - František Nepil 

Já Baryk (4) - František Nepil 

Já Baryk (5)  -František Nepil 

Já Baryk (6)  -František Nepil 

Já Baryk (7)  -František Nepil 

Já Baryk (8)  -František Nepil 

Já Baryk (9)  -František Nepil 

Já Baryk (10) -František Nepil 

Já Baryk (11) -František Nepil 

Já Baryk (12) -František Nepil 

Já Baryk (13) -František Nepil 

Já Baryk (14) -František Nepil 

Já Baryk (15) -František Nepil 

Já Baryk (16) -František Nepil 

Já Baryk (17) -František Nepil 

Já Baryk (18) -František Nepil 



Klasické české pohádky (1) -Karel Jaromír Erben 

Klasické české pohádky (2) -Karel Jaromír Erben 

Klasické české pohádky (3) -Karel Jaromír Erben 

Klasické české pohádky (4) -Karel Jaromír Erben 

Klasické české pohádky (5) -Karel Jaromír Erben 

Kniha džunglí -Rudiard Kipling 

Knha džunglí -Rudiard Kipling 

Metráček -Stanislav Rudolf 

Metráček -Stanislav Rudolf 

My děti ze stanice ZOO (1) -Christiane F. 

My děti ze stanice ZOO (2) -Christiane F. 

My děti ze stanice ZOO (3) -Christiane F. 

My děti ze stanice ZOO (4) -Christiane F. 

My děti ze stanice ZOO (5) -Christiane F. 

Nádherné příběhy Čtyřlístku -Ljuba Štíplová 

Nástroje smrti 1: Město z kostí -C. Clare 

Nezbedníci -Martina Drijverová 

Nezbedníci -Martina Drijverová 

Nové Mikulášovy patálie - Bezva René Goscinny 

Nové Mikulášovy patálie - Bezva René Goscinny 

Nové Mikulášovy patálie - Návrh René Goscinny 

Nové Mikulášovy patálie - Návrh René Goscinny 

Nové Mikulášovy patálie - Svátky René Goscinny 



Nové Mikulášovy patálie - Svátky René Goscinny 

Papírová města -John Green 

Příběhy se šťastným koncem -Sue Mongredien 

Sarah Hawkins - Příběhy se šťastným koncem 

Sarah Hawkins - Příběhy se šťastným koncem 

John Green - Příliš mnoho Kateřin 

Martina Drijverová - Příšerné zlobilky 

Martina Drijverová - Příšerné zlobilky 

Daniel Defoe - Robinson Crusoe pro děti 

Daniel Defoe - Robinson Crusoe pro děti 

Petra Braunová - Rošťák Oliver a korále pro mořskou vílu 

Petra Braunová - Rošťák Oliver a korále pro mořskou vílu 

Jaroslav Foglar - Rychlé šípy ve Stínadlech 

Jaroslav Foglar- - Rychlé šípy ve Stínadlech 

Jaroslav Foglar - Rychlé šípy ve Stínadlech 

Slovník cizích slov (1) 

Slovník cizích slov (2) 

Slovník cizích slov (3) 

Slovník cizích slov (4) 

Slovník cizích slov (5) 

Slovník českých synonym a antonym 

Školní slovník českých synonym 

Školní slovník českých synonym 



Školní slovník českých synonym 

Školní slovník českých synonym 

Zuzana Pospíšilová -  Ufoni přistáli 

Zuzana Pospíšilová - Ufoni přistáli 

Libuše Koutná - Věčné příběhy Čtyřlístku 

Josef Kolář - Z deníku kocoura Modroočka 

Josef kolář - Z deníku kocoura Modroočka 

Ivona Březinová - Začarovaná třída 

Ivona Březinová - Začarovaná třída 

Martina Drijverová - Zlobilky 

Martina Drijverová - Zlobilky 

Christiane F. - Můj druhý život (1) 

Christiane F. - Můj druhý život (2) 

Christiane F. - Můj druhý život (3) 

Christiane F. - Můj druhý život (4) 

Christiane F. - Můj druhý život (5) 

Mario René Cedrych - Detektivové a falešní stěhováci 

Mario René Cedrych - Detektivové a falešní stěhováci 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (1) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (2) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (3) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (4) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (5) 



Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (6) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (7) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (8) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (9) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (10) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (11) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (12) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (13) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (14) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (15) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (16) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (17) 

Mario René Cedrych - Detektivové a podivné krádeže (18) 

Božena Němcová - Divá Bára a jiné prózy 

Božena němcová - Divá Bára a jiné prózy 

Zuzana Pospíšilová - Lesní pohádky 

Zuzana Pospíšilová - Lesní pohádky 

Naše velká rodina 

Naše velká rodina 

Martina Drijverová - Posílám ti pohádku 

Martina Drijverová - Posílám ti pohádku 

Zuzana Pospíšilová - Vesmírné kameny 

Zuzana Pospíšilová - Zlobivé pohádky 



Zuzana Pospíšilová - Zlobivé pohádky 

Rachel Renée Russelová - Deník Mimoňky 1.růžová 

Rachel Renée Russellová - Deník Mimoňky 1.růžová 

Zuzana Pospíšilová - Detektivové (1) 

Zuzana Pospíšilová - Detektivové (2) 

Kol.  -Staré civilizace 

Kol. Z jednoho kontinentu 

Kol. - Ve stínu středověku 

Kol. - Dobývání nových světů 

Kol. - Renesance a humanismus 

Kol. - Monarchie na vysluní 

Z. Bígl - České země za dob posledních Přemyslovců 

H. Mendelová - České země za vlády Lucemburků 

P. Klučina - České země za vlády  

České země za dob baroka 

J. Lněničková - České země v době předbřeznové 

České země v době obrození - J. Lněničková 

České země 1848 - 1918 - Marcela C. Efmertová 

Československo 1946 – 1968 

Na úsvitu českých dějin - Helena Mandelová 

České země v době husitské - Petr Klučina 

Moje první encyklopedie přírody - Walt Disney 

Ze starých letopisů českých - Jaroslav Kašpar 



Arma defensiva - Petr Klučina 

O zvířátkách a dětech - Eduard Petiška 

Guinnessova kniha rekordů 

Guinnessova encyklopedie 

Stručná dětská encyklopedie vědy a techniky - Lionel Bender 

Encyklopedie Larousse - Sylvie Bézuelová 

Encyklopedie Larousse - Sylvie Bézuelová 

Encyklopedie Larousse - Sylvie Bézuelová 

Robin Hood - Alexandre Dumas 

7 divů světa - Niel Morris 

Amazonie - James Rollins 

Svět kolem nás - Eva Veberová 

Letadla - Jan Vondráček 

Bez dcerky neodejdu - Betty Mahmoody 

Bílá nemoc - Karel Čapek 

Bylo nás pět - Karel Poláček 

Děti z Büllerbynu - Astrid Lingred 

Egypťan Sinuhet - Mika Waltary 

Fimfárum - Jan Werich 

Klub tygrů - tajemství starého domu 

Kytice - K. J. Erben 

Máj - Karel Hynek Mácha 

My děti ze stanice ZOO - Christiane F. 



O zvířátkách a jiné příběhy - Zdeněk Martínek 

Osudy dobrého vojáka Švejka - Jaroslav Hašek 

Povídky z jedné a druhé kapsy - Karel Čapek 

Staré pověsti české - Alois Jirásek 

Šifra mistra Leonarda - Dan Brown 

Čtyři a půl kamaráda a skandál ve škole - Joachim Friedrich 

Čtyři a půl kamaráda a špion v sukních - Joachim Friedrich 

Čtyři a půl kamaráda a podivná loupež- Joachim Friedrich 

Čtyři a půl kamaráda a poklad na školních záchodech – J. 

Friedrich 

Nejlepší kamarádky - Jacqueline Wilson 

Všude dobře, doma nejlíp - Tracy Beakerová 

Malý princ - Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (2) - Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (3) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (4) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (5) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (6) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (7) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (8) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (9) -Antoine De Saint-Exupéry  

Malý princ (10) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (11) -Antoine De Saint-Exupéry  

Malý princ (12) -Antoine De Saint-Exupéry  



Malý princ (13) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (14) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (15) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (16) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (17) -Antoine De Saint-Exupéry 

Malý princ (18)- Antoine De Saint-Exupéry 

Panovníci českých zemí - Jiřina Lockerová 

Sůl nad zlato - B. Němcová 

Sůl nad zlato - B. Němcová 

Sůl nad zlato - B. Němcová 

Sůl nad zlato - B. Němcová 

Sůl nad zlato - B. Němcová 

Sůl nad zlato - B. Němcová 

Sůl nad zlato - B. Němcová 

Nikolas Šuhaj loupežník I. Olbracht 

Já Baryk F. Nepil  

Vyšší princip - J. Drda 

 Z Čech až na konec světa - A. Jirásek 

Výlet pana Broučka - S. Čech  

Jan Drda - Němá barikáda 

Jan Drda - Němá barikáda 

Jan Drda - Němá barikáda 

Jan Drda - Němá barikáda 



Jan Drda - Němá barikáda 

Jan Drda - Němá barikáda 

Jan Drda - Němá barikáda 

Jan Drda - Němá barikáda 

Jan Drda - Němá barikáda 

B. Němcová - Divá Bára 

B. Němcová - Divá Bára 

B. Němcová - Divá Bára 

K. Světlá - Frantina 

K. Světlá - Frantina 

K. Světlá - Frantina 

Český rok - jaro 

Český rok - léto 

Český rok - podzim 

Český rok - zima 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. ŘÍha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 



B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

B. Říha - Adam a Otka 

H. Křižanová - Bohatýrské byliny 

H. Křižanová - Bohatýrské byliny 

H. Křižanová - Bohatýrské byliny 

H. Křižanová - Bohatýrské byliny 

H. Křižanová - Bohatýrské byliny 

J. Neruda - Povídky malostranské 

A. Jirásek - Fil. historie 

A. Jirásek - Fil. historie 

Z. Bezděková - Říkali mi Leni  

V. Vančura - Kubula a Kuba Kubikula 

V. Vančura - Kubula a Kuba Kubikula 

I. Olbracht - Ze starých letopisů 

J. Neruda - Zpěvy páteční  

J. Neruda - Zpěvy páteční  



J. Seifert - Býti básníkem 

J. Vrchlický - Epické básně 

J. Vrchlický - Strom života 

K. H. Mácha - Básně 

K. J. Erben - Kytice 

S. Čech - Písně otroka 

V. Vančura - Kubula a Kuba Kubikula 

J. Vrchlický – Epické básně 

J. Seifert – Býti básníkem 

K. J. Erben - Kytice 

I. Olbracht - Ze starých letopisů 

I. Olbracht – Ze starých letopisů 

I. Olbracht – Ze starých letopisů 

I. Olbracht – Ze starých letopisů 

I. Olbracht – Ze starých letopisů 

I. Olbracht – Ze starých letopisů  



 

B. Němcová - Týden pohádek 

B. Němcová - Týden pohádek 

B. Němcová - Týden pohádek 

B. Němcová - Týden pohádek 

Irin Valerianovn Karnauchov - Krása nesmírná 

Irin Valerianovn Karnauchov - Krása nesmírná 

Irin Valerianovn Karnauchov - Krása nesmírná 

Irin Valerianovn Karnauchov - Krása nesmírná 

K. J. Erben - Kytice 

J. V. Sládek – Zlaté slunce 

Adolf Zábranský - České a moravské pohádky 

Ezop – Ezopovy bajky 

B. Němcová - Babička 

M. Kruger - O princezně Sněhurce 

M. Kruger - O princezně Sněhurce 

Kubka, Novotný – Božena Němcová 

Wilhem Hauff - Karavana 

A. Jirásek - Staré pověsti české 

Fr. Hrubín – Mánesův orloj 

B. Němcová – Pohorská vesnice 

Čítanka z východních Krkonoš 

Čítanka z východních Krkonoš 

Čítanka z východních Krkonoš 

Čítanka z východních Krkonoš 

Hrubeš - Hrubešová –Pražské katastrofy 

Hrubeš - Hrubešová - Pražské katastrofy 

Emily Brontëová - Na větrné hůrce 

Příběhy na dobrou noc pro malé rebelky 

Jana Šrámková – Nezapomeň, táto 

Karel Štorkán - Kluk k narozeninám 

Eva Bernardinová – Blanko, usmívej se 

Zuzana Franckova - Začni znovu, Katko 

J. Fieldingová – Jane utíká 

S. Rudolf – Kopretiny pro zámeckou paní 

Dá-li pánbůh zdraví, i hříchy budou 

V. Cappono – Co by i moje dcera měla vědět o manželství 
 



V. Čtvrtek - Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni 

V. Čtvrtek - Jak ševci zvedli vojnu pro červenou  

sukni 

V. Čtvrtek - Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni 

Detektivové (4) - Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (5) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (6) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (7) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (8) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (9) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (10) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (11) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (12) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (13) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (14) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (15) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (16) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (17) -Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (18) -Zuzana Pospíšilová 

Dobrodružství v době ledové -Mary PopeOsborne  

Letopisy Narnie -Clive Staples Lewis 

Logopedické pohádky -Ilona Eichlerová, Jana Havlíčková 

Logopedické pohádky -Ilona Eichlerová, Jana Havlíčková 



Moje první pohádky s vel. Písmeny -nakladatelství NES 

Moje první pohádky s vel. Písmeny -nakladatelství NES 

Pipi Dlouhá punčocha -Astrid Lindgrenová 

Pipi Dlouhá punčocha -Astrid Lindgrenová 

Ronja, dcera loupežníka -Barbora Kyšková, Astrid Lindgrenová 

Svět hraček a her - první čtení  --Eva Horáková 

Svět hraček a her - první čtení -Eva Horákov 

Školní detektiv -Zuzana Pospíšilová 

Školní detektiv -Zuzana Pospíšilová 

Zpověď: Z děcá -u až na přehlídková mola -Veronika Kašáková 

Zpověď: Z děcáku -až na přehlídková mola -Veronika Kašáková 

Zpověď: Z děcáku až na přehlídková mola -Veronika Kašáková 

Zvířátka - první čtení, to nic není -Eva Horáková 

Zvířátka - první čtení, to nic není -Eva Horáková 

Živočichopis -Miloš Macourek 

Dobrodružství létajícího myšáka  

T. Kuhlman  

Dobrodružství létajícího myšáka -  

T. Kuhlman 

Dobrodružství létajícího myšáka  

T. Kuhlman 

elektronická ALBI tužka 

ALBI 



Kouzelné čtení (k Albi tužka) - Hravá angličtina 

ALBI 

Kouzelné čtení (k Albi tužka) - Večerníčkovy pohádky 

ALBI 

Poslední Mohykán 

James Fenimore Cooper 

Bára a Flíček mají prázdniny 

Eva Bešťáková 

Rekordy z říše zvířat 

Gabriele Corditz 

Voláme všechny mašinky 

EGMONT 

Lví král 

Egmont  

Lokomotiva Tomáš 

Egmont  

Kvak a Žbluňk 

Arnold Lobel 

Od jara do zimy 

Jiří Žáček 

Kamarádi zvířátka 

Jiří žáček 

Co budu dnes dělat 



Ray Gibson 

Tomáš a jeho přátelé 

kolektiv 

Kniha džunglí 

Madagaskar 

Rudyard Kipling 

O mašince Tomášovi 

Christopher: Awdry, W. Awdry 

Kamarádi z pohádek 

EGMONT 

Hlupýš 

Magdalena Wagnerová 

Hledá se Nemo 

Barbara Jean Hicks 

Rexík pomáhá zvířátkům 

 Pevnost Terezín 

A. románek  

 Věčnost 

J. Deveru 

Věneček českých pohádek 

A. Mazurová 

 Manka 

V. Čtvrtek 



 Dumbo 

W. Disney 

Scamp v cirkusu 

W. Disney 

Detektivové (3) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (4) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (5) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (6) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (7) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (8) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (9) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (10) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (11) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (12) 



Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (13) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (14) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (15) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (16) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (17) 

Zuzana Pospíšilová 

Detektivové (18) 

Zuzana Pospíšilová 

Dobrodružství v době ledové 

Mary PopeOsborne  

Letopisy Narnie 

Clive Staples Lewis 

Logopedické pohádky 

Ilona Eichlerová, Jana Havlíčková 

Logopedické pohádky 

Ilona Eichlerová, Jana Havlíčková 

Moje první pohádky s vel. písmeny 

nakladatelství NES 



Moje první pohádky s vel. písmeny 

nakladatelství NES 

Pipi Dlouhá punčocha 

Astrid Lindgrenová 

Pipi Dlouhá punčocha 

Astrid Lindgrenová 

Ronja, dcera loupežníka 

Barbora Kyšková, Astrid Lindgrenová 

Svět hraček a her - první čtení 

Eva Horáková 

Svět hraček a her - první čtení 

Eva Horáková 

Školní detektiv 

Zuzana Pospíšilová 

Školní detektiv 

Zuzana Pospíšilová 

Zpověď: Z děcáku až na přehlídková mola 

Veronika Kašáková 

Zpověď: Z děcáku až na přehlídková mola 

Veronika Kašáková 

Zpověď: Z děcáku až na přehlídková mola 

Veronika Kašáková 

Zvířátka - první čtení, to nic není 



Eva Horáková  

Zvířátka - první čtení, to nic není 

Eva Horáková 

Živočichopis 

Miloš Macourek  

Dobrodružství létajícího myšáka  

T. kuhlman  

Dobrodružství létajícího myšáka -  

T. Kuhlman 

Dobrodružství létajícího myšáka  

T. Kuhlman 

elektronická ALBI tužka 

ALBI 

Kouzelné čtení (k Albi tužka) - Hravá angličtina 

ALBI 

Kouzelné čtení (k Albi tužka) - Večerníčkovy pohádky 

ALBI 

Poslední Mohykán 

James Fenimoore cooper 

Bára a Flíček mají prázdniny 

Eva Betásková 

Rekordy z říše zvířat 

Gabriele Corditz 



Voláme všechny mašinky 

Egmont 

Lví král 

Egmont 

Lokomotiva Tomáš 

Egmont 

Kvak a Žbluňk 

Arnold Lobel 

Od jara do zimy 

Jiří Žáček 

Kamarádi zvířátka 

Jiří žáček 

Co budu dnes dělat 

Ray Gibson 

Tomáš a jeho přátelé 

kolektiv 

Kniha džunglí 

Madagaskar 

Rudyar Kippling 

O mašince Tomášovi 

Christopher: Awdry, W. Awdry 

Kamarádi z pohádek 

EGMONT 



Hlupýš 

Magdalena Wagnerová 

Hledá se Nemo 

Barbara Jean Hicks 

Rexík pomáhá zvířátkům 

 Pevnost Terezín 

A. Románek  

 Věčnost 

J . Deveru 

Věneček českých pohádek 

A. Mazurová 

 Manka 

V. Čtvrtek 

 Dumbo 

W. Disney 

Scamp v cirkusu 

W. Disney 

 


